5.256
E4.32
H4.32
R4.32
32 32
Kiedy stosować serię E4.32/H4.32/R4.32:
Gdy wymagana jest wersja dla cichej pracy
Dla bardzo dużych prędkości/przyspieszeń

Korytka mocowane opcjonalnie do
środka lub na zewnątrz
E4.32.05.200.0 Przykład zamówienia
Nr art. Nr art.
B
Ri
mocowany mocowany
[mm] wewnątrz zewnątrz
Rynna "Basic", komponenty: Części boczne rynny, aluminum, 2 m
Pręt ślizgowy, plastyczny, 2 m Pasek ślizgowy, plastyczny, 2 m (bez paska ­
na zamówienie) Optcjonalnie: cichszy profil, gumy Komponenty, zestaw
instal. "Basic": korytka, aluminium ceownik, stal galwanizowana śruba
M6 x16 nakrętka poślizgowa M6 Łącznik, tworzywo sztuczne
Przykład zamówienia: Długość przesuwu 30 m -
Zasilanie w środku dla serii E4.32.30.300.0 z B
Ri
= 327
Zestaw rynien prowadz. (zestaw 2 części bocz. rynny + listwa ślizgowa) bez szyny ślizgowego
Tekst zamówienia: 16 m rynny prow. bez szyny ślizg. (8 x 2 m) Nr art.
Zestaw rynien prowadz. (zestaw 2 części bocz. rynny + listwa ślizgowa) z szyną ślizgową
Tekst zamówienia: 16 m rynny prow. z szyny ślizg. (8 x 2 m) Nr art.
Kompletny zestaw instalacyjny "Basic" (Zestaw rynny prow. + 1)
Tekst zamówienia: 17 Zestaw instalacyjny "Basic" Nr art.
Moduł dla punktu nieruchomego
Tekst zamówienia: 1 zestaw Nr art.
Opcja: Dla dodatkowych opcji wyciszających
profilu wyciszającego prosimy dodać A, np.: Nr art.
Korytka
opcjonalnie od
środka lub na
zewnątrz
.05 77 960.30.125 960.30.175
.06 95 960.30.150 960.30.200
.07 102 960.30.150 960.30.200
.087 114 960.30.175 960.30.225
.10 127 960.30.175 960.30.225
.11 135 960.30. 200 960.30. 250
.112 140 960.30.200 960.30.250
.12 152 960.30. 200 960.30. 250
.137 165 960.30.225 960.30.275
.15 177 960.30. 225 960.30. 275
.162 190 960.30. 250 960.30. 300
.17 195 960.30. 250 960.30. 300
.18 202 960.30. 250 960.30. 300
.187 215 960.30. 275 960.30. 325
.20 227 960.30. 275 960.30. 325
.212 240 960.30. 300 960.30. 350
.23 252 960.30. 300 960.30. 350
.237 265 960.30. 325 960.30. 375
.25 277 960.30. 325 960.30. 375
.262 290 960.30. 350 960.30. 400
.28 302 960.30. 350 960.30. 400
.29 315 960.30. 375 960.30. 425
.30 327 960.30. 375 960.30. 425
.312 340 960.30. 400 960.30. 450
.325 352 960.30. 400 960.30.450
.337 365 960.30. 425 960.30. 475
.350 377 960.30. 425 960.30. 475
.362 390 960.30.450 960.30. 500
.375 402 960.30. 450 960.30. 500
.387 415 960.30.475 960.30.525
.400 427 960.30.475 960.30.525